
UCHWAŁA NR XLIII.53.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie: określenia wyższej kwoty dotacji dla publicznego Przedszkola prowadzonego przez 
Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety w Otyniu

Na podstawie art. 80 ust.2e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla publicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Św. Elżbiety w Otyniu w wysokości wyższej niż wysokość określona w art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty.

§ 2. Podwyższona kwota dotacji wynosi 596,94zł, co w przeliczeniu na 1 ucznia daje kwotę o 102,00zł wyższą 
od kwoty przyznanej.

§ 3. Okres udzielania wyższej kwoty dotacji dotyczy miesięcy od września 2014 r. do grudnia 2014 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Justyna Sawicka

Id: 7E36A254-C8A5-4BE9-9DD1-CCB85DD3AC96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie: określenia wyższej kwoty dotacji dla publicznego Przedszkola
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety w Otyniu

W związku z pismami , które wpływają do Urzędu Gminy w Otyniu od S. Dyrektor Przedszkola
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety w Otyniu , dotyczącymi trudnej sytuacji finansowej
Przedszkola przedstawiam projekt uchwały.

Przedszkole prowadzone przez Zgromadzenie jest przedszkolem publicznym i w związku ze zmianą
wprowadzoną ustawą o systemie oświaty dostosowało opłaty ponoszone przez rodziców za pobyt dzieci
w przedszkolu do kwoty 1 zł za każdą godzinę zajęć powyżej 5 godzin minimum programowego.

Po dostarczeniu przez Przedszkole wyliczeń potwierdzających kwotę utraconych dochodów z powodu
wprowadzonych zmian w opłatach proponuję podwyższyć kwotę dotacji na okres od września do grudnia
2014 o kwotę 102,00zł na jednego ucznia. Kwota dotacji po zmianach wyniesie 596,94zł na jednego ucznia.

Id: 7E36A254-C8A5-4BE9-9DD1-CCB85DD3AC96. Podpisany Strona 1




